Рriп prezentul, sucursala "Ciocana" а В.С. "Moldindconbank. S.A.,
сопfirmd faptul сё agentul economic "Fоrеmсопs', S.R.L, IDNO_1005600001878,

deline in derulare, сопfоrm contract nr. 15PIW21 din 08.06.2021, un plafon
multioptional in suma totalё de 15 000 000 (cincisprezece milioane lei) MDL. Din
cadrul plafonului agentul economic poate beneficia de credite gi garan{ii bancare рiпё
1а limita plafonului. Creditele Ьапсаrе чrmеаzб а fi utilizate репtrч finanlarea
executёrii сопtrасtеlоr de апtrерrizё.

Certificatul este intocmit intr-un exemplar йrё dreptul de а fi multiplicat

[...]

,,Contrac(, convenind despre urm6toarele:

1. OBTECTUL 9t VALOAREA CONTRACTULUT
(1) in baza prezentului Contract, Banca va acorda Debitoruluio facilitate de creditare sub formi de Plafon

multioplional gi multivalutar de finan(are in limita sumei de 15 000 000 (cincisprezece milioane) MDL,
(in continuare ,,Plafon"), in cadrul cdruia Debitorul poate beneficia de mai multe produse expuse
riscului de credit (numite in continuare,,Credite"), care se vor acorda integral sau in rate, in
urmdtoarele forme: credit ordinar; linie de credit;